De sententiō mortis lata in ielū.

Caplīm. CLX.

Sine facto cōlē

m nerūt apd caiphā sacerdotes r̄
seniores pl̄i: r̄ scriber pharisi
r̄ q̄rebāt falsū testimoniū h̄ ielū. Et dicent
duo falsi testes. Nos audiūm̄ eū dicentem
Postūlū destruere tēpli det h̄ manufaciēt
post trīdu nō manufaciēt reedificare. Lū
q̄ non respondit ielū exurgens caiphas di
xit ad ielū. Adiuro te p̄ deūlū vnde
nobis si tu es ch̄s filius dī bñdicti. Et m̄dit
ielū. Tu dixisti. Si dixeris vob̄ nō creditis
m̄ibi: amo do vīdebitis filium bois sedentes
a dext̄is virtutis det: r̄ venientē in m̄ib⁹
celi: qđ de sc̄do aduentu e⁹ congre intelligi
potest: vel d̄ aduentu e⁹ in orbem p̄dica
res. Tūc p̄nceps sacer
dotū sc̄di vestimenta Hoc in legēnō ba
sua dices Blasphema bebāt, s̄ signūz dos
uit. Cōsuetudis iudai loris debuit cīc
ce erat audiāt blasphemā
mia in deūm: sc̄indere vestimenta sua. Et dī
xit. Quid vobis vīdetur. Et dixerunt Rāp
est mortis.

Euangelica

Prima illusio. Capl'm, CLXI

Inc expuerunt

t in faciem eius, et hoc etiam ppterum erat indeo spuere in faciem eius quem abiiebant. Et adduxerunt eum vincitum ad priorem; et tradiderunt pontio pilato pscidi: non intollerunt ne contaminarent intrado domum gentilis.

De iuspedio iudee. Ca, CLXII,

Inc iudas penit

t tentia ducet retulit, xxx, argenteos dicens pncipibz sacerdotibz. Pec-
cui tradens sanguinem iustum. At illi dixer-
unt. Quid ad nos. Tu videris, q.d. Tu sis
dixisti quod feceris: et sic est pteritum subiunctum. Ul-
tius videlicet cum senties in pena te peccasse. et
sic est futur subiunctum. Quidam tamen sub una
distinctio legunt. Quid ad nos: tu videris,
qd scz patinet ad nos. Forte satanas qd posse
derat iudic postqz fecit qd voluit: recepsit ab
eo, et lo potuit iudas dolere qd fecerat: ut ex
dolorie iter intraret i eum satanas: ut saceret
enim in iherc sibi manu. Dic Hiero, sup, cxiij.
p5, qd magis offendit iudas deum qn se suspen-
dit: qd in h' qd eum pdidit. Et pfectis argenteis
in seculo abiens laqueo se suspedit: et crepus
medi: effusis visceribus: et in h' quodammodo
delatu est oti q osculatus erat dominum: ne p os
spiss effundere. Rupto enim laqueo puratur
post cecidisse et crepusse. Utru autem eadē die
se suspenderit: an distulerit: dubium est, h' qd an
resurrectiones domini super psalmū habebet.
Quidam tamen dicerunt qd audita resurrectio et quā
nō sperabat se suspendit: qd nō est autenticum.
Diceruntqz sacerdotes: qd non licebat eos mit-
tere in carnan: quia pculum sanguinis crac-
tum intellige pro remittere: quia inde tu-
lerant eos. Et emerunt ex eis agrum figuli in
sepulturā peregrinoz cuiusdam scz figuli. Ut
est figuli ppterum nomen. Et dicit' est ager acbel
demac, ager sanguinis. Quia fuerunt pculū Sup agrum hunc
mortis in vīz moriti secus viam q ducit
orum tradiderunt eos in effrata: mons ge-
tūc ipse illud hies on est vbi salomon
remie. Accepit ut, xxx,
argenteos: sacerdotes
vel venditores agrū vī iudas: et dederunt eos
in agrum figuli, scz preciūs appreclauerūt a filiis